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Obręcz koła samochodu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obręcz koł a 

samochodu. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , obręcz koł a samochod u wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą 

się w  kształcie i układzi e linii. 

Wzór obręczy koła samochodu uwidoczniono na rysunkach 

i fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a obręcz 

koła samochod u w  widok u z^-przodu , fig . 2  -  obręcz w 

widoku o d tyłu , fig . 3  -  obręcz w  widok u 

perspektywicznym od przodu. 

Obręcz koł a samochodu , m a kształ t wydrążonej w 

środku, obrotowe j brył y o  wywiniętych n a zewnątrz 

obrzeżach, składającej si ę dwóc h stykających si ę z e sobą, 

mniejszymi średnicami, ściętych stożków. W  widok u z 

przodu, o d jedne j strony , m a czołowe , wypełnieni e w 

postaci pięcioramiennej gwiazdy , o  zaokrąglonych 



wierzchołkach ramio n i stożkowatym wybraniu wzdłuż każdego 
ramienia. Pomiędzy ramionam i s ą trójkątne otwor y o 

zaokrąglonych narożach. W  środku przó d obręczy m a 

centralny, okrągły otwór , otoczon y zagłębieniem o 
nieregularnym kształcie . Wokó ł centralneg o otwor u s ą 
usytuowane, przedzielon e małym i otworami , czter y 

zagłębienia, o  współśrodkowych otworach , o  mniejszej 

średnicy. O d tył u wypełnieni e m a liczn e zagłębienia i 
wypukłości. 

Cechami istotnym i obręczy koł a samochodu , jes t to , 

ze m a kształ t wydrążonej w  środku ,  obrotowej brył y o 

wywiniętych na zewnątrz obrzeżach, składającej si ę z dwóch 
stykających si ę z e sobą, mniejszym i średnicami, ściętych 
stożków, za ś w  widok u z  przodu , o d jedne j strony , m a 

czołowe wypełnieni e w  postaci pięcioramiennej gwiazdy , o 
zaokrąglonych wierzchołkac h ramio n i  stożkowatym wybrani u 
wzdłuż każdego ramienia, a pomiędzy ramionami są trójkątne 
otwory o  zaokrąglonych narożach, za ś w  środku przó d 

obręczy ma centralny, okrągły otwór, otoczony zagłębieniem 

0 nieregularny m kształcie , za ś wokó ł centralneg o otwor u 

są usytuowane , przedzielon e małym i otworami , czter y 

zagłębienia, o  współśrodkowych otworach , o  mniejszej 

średnicy, a  o d tył u wypełnieni e m a liczn e zagłębienia i 
wypukłości ,  jak to przedstawiono na załączonych rysunkac h 

1 fotografiach , fig. 1 - 3 . 



fig. 1 



fig. 2 



fig.3 
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